

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>								
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	A.01	ΟΔΟΝ 1123.A	m3	100	3,12	312,00	
2	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	A.02	ΟΙΚ 3213	m3	5	101,00	505,00	
3	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	A.03	ΟΙΚ 3223A.4	m3	5	16,80	84,00	
4	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	A.04	ΟΙΚ 3811	m2	35	22,50	787,50	
5	Χαλύβδινο οπλισμό σκυροδέματος Δομικά πλέγματα B500C	A.05	ΟΙΚ 3873	kg	250	1,01	252,50	
6	Κατασκευή στρώσης άμμου μεταβλητού πάχους	A.06	ΟΔΟΝ 3121A	m3	1.517	6,72	10.194,24	
7	Κατεργασία της ορατής επιφάνειας ξύλινων επενδύσεων πλήρης κατεργασία (ροκάνισμα, πλάνισμα, τρίψιμο)	A.07	ΟΙΚ 5244	m2	50	4,60	230,00	
8	Επάλειψη ξυλίνων επιφανειών με λινέλαιο, διπλή επάλειψη λινελαίου	A.08	ΟΙΚ 7746	m2	50	2,20	110,00	
9	Καθιστικά	A.09	ΟΙΚ 5213	τεμ	5	150,00	750,00	
10	Τοιχοδομές με τιμεντοπλίνθους 19x19x39 cm με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα σε αναλογία 1 : 2 1/2 , των 150 kg τιμέντου	A.10	ΟΙΚ 4701	m2	4	19,70	78,80	
11	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	A.11	ΟΙΚ 2122	m3	3	22,77	68,31	
12	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	A.12	ΟΙΚ 2177	tonx10 m	5,1	5,60	28,56	
13	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	A.13	ΟΙΚ 2173	m3	3	5,00	15,00	
14	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τιμεντοκονίαμα	A.14	ΟΙΚ 7122	m2	4	14,00	56,00	
15	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	A.15	ΟΙΚ 2226	m3	2	30,52	61,04	
16	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	A.16	ΟΙΚ 7735	m2	4	1,70	6,80	
17	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως	A.17	ΟΙΚ 7785.1	m2	4	10,10	40,40	
18	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου από 2 1/2 έως 3"	A.18	ΟΙΚ 7767.6	μμ	30	3,40	102,00	
19	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	A.19	ΟΙΚ 3213	m	2	19,70	39,40	
20	Προμήθεια μεταφορά και πλήρη τοποθέτηση διακοσμητικών Κρασπέδων	A.20	ΟΔΟΝ 2921	m	10	10,00	100,00	
<b>Σύνολο 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>							<b>13.821,55</b>	<b>13.821,55</b>
<b>2. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ</b>								
1	Αποκατάσταση διόρθωση υφιστάμενου αστικού εξοπλισμού, παιδικών χαρών, παγκάκια, καλάθια απορριμμάτων κλπ	B.01	ΟΙΚ 5104	τεμ	1	30,00	30,00	
2	Αποκατάσταση διόρθωση υφιστάμενου οργάνου παιδικής χαράς (κούνιας)	B.02	ΟΙΚ 5104	τεμ	15	30,00	450,00	
Σε μεταφορά							480,00	13.821,55

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	Από μεταφορά						480,00	13.821,55	
3	Αποκατάσταση διόρθωση υφισταμένου οργάνου παιδικής χαράς τσουλήθρας μεταλλικής	B.03	OIK 5104	τεμ	7	200,00	1.400,00		
4	Αποκατάσταση διόρθωση υφισταμένου οργάνου παιδικής χαράς αναρρίχησης (μεταλλικό),	B.04	OIK 5104	τεμ	3	80,00	240,00		
5	Αποκατάσταση διόρθωση υφισταμένου οργάνου παιδικής χαράς τραμπάλας ξύλινης	B.05	OIK 5104	τεμ	5	80,00	400,00		
6	Αποκατάσταση διόρθωση υφισταμένου οργάνου παιδικής χαράς περιστρεφόμενου μύλου τύπου Β	B.06	OIK 5104	τεμ	5	60,00	300,00		
7	Αποκατάσταση διόρθωση υφισταμένου οργάνου παιδικής χαράς ξύλινου σύνθετου τσουλήθρας	B.07	OIK 5104	τεμ	3	80,00	240,00		
8	Αποκατάσταση διόρθωση υφισταμένου οργάνου παιδικής χαράς αναρρίχησης - κινητή γέφυρα-	B.08	OIK 5104	τεμ	1	200,00	200,00		
9	Αποκατάσταση διόρθωση υφισταμένου οργάνου παιδικής χαράς ξύλινου σύνθετου αναρρίχησης	B.09	OIK 5104	τεμ	1	40,00	40,00		
10	Αποκατάσταση διόρθωση υφισταμένου οργάνου παιδικής χαράς ξύλινου σύνθετου με τσουλήθρα και αναρρίχηση.	B.10	OIK 5104	τεμ	1	40,00	40,00		
11	Αποκατάσταση διόρθωση υφισταμένου οργάνου παιδικής χαράς ξύλινου σύνθετου με δύο τσουλήθρες, αναρρίχηση και μία κούνια παιδιών	B.11	OIK 5104	τεμ	1	140,00	140,00		
12	Αποκατάσταση διόρθωση υφισταμένου οργάνου παιδικής χαράς ξύλινου σύνθετου με τσουλήθρα και μία κούνια νηπίων	B.12	OIK 5104	τεμ	1	80,00	80,00		
13	Αποκατάσταση διόρθωση υφισταμένου οργάνου παιδικής χαράς ξύλινου σύνθετου με δύο τσουλήθρες	B.13	OIK 5104	τεμ	1	150,00	150,00		
14	Περίφραξη γηπέδου παιδικής χαράς, ύψους 1,10 μ από γαλβανισμένους σιδηροσωλήνες Φ 2" ,πλέγματος πάχους 3χιλ & ανοίγματος 5Χ5 εκ.	B.14	OIK 6428	m	40	100,00	4.000,00		
15	Κατασκευή ξύλινης περιφράξης	B.15	OIK 5104	m	20	12,00	240,00		
16	Κατασκευή ξύλινης πληροφοριακής πινακίδας.	B.16	OIK 5456	τεμ	25	177,00	4.425,00		
17	Αποξήλωση, μεταφορά & επανατοποθέτηση με ενίσχυση και υπερύψωση των δοκών στερέωσης (όπου απαιτείται) υφισταμένου οργάνου παιδικής χαράς	B.17	OIK 5104	τεμ	15	250,00	3.750,00		
<b>Σύνολο 2. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ</b>							<b>16.125,00</b>	<b>16.125,00</b>	
							<b>Αθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	29.946,55 5.390,38
							<b>Αθροισμα</b> Απρόβλεπτα	15,00 %	35.336,93 5.300,54
							<b>Αθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης		40.637,47 12,94
							<b>Αθροισμα</b> ΦΠΑ	23,00 %	40.650,41 9.349,59
							<b>Γενικό Σύνολο</b>		<b>50.000,00</b>

Λάρισα 28/05/2015  
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

Λάρισα 28/05/2015  
Η ΣΥΝΤΑΚΤΡΙΑ

Σταθακοπούλου Ειρήνη  
Αρχ/των Μηχανικός

Ξάνθου Αγγαία  
Πολ/κος Μηχ/κος Τ.Ε.

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε  
Λάρισα 28/05/2015  
Η Δ/ντρια Τεχνικών Υπηρεσιών

Ευαγγελία Γιοβρή  
Αρχ/των Μηχανικός